
Zuzana Z. (zuzka1705) ID 330854 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 21:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  těší mě Váš zájem o mé věcičky pro Vaše mimi, ale i pro Vás!

  Prodávám zde zboží nošené mou dcerou, případně po mě. Na nošené věci tudíž není poskytována záruka a není zasílán
doklad.

  Věcičky přeměřuji, pokud Vám nějaký rozměr chybí, klidně se na něj zeptejte.

  Dodací podmínky:
  - poštou jako doporučený balík nebo dopis (dle rozměrů a váhy)
  - osobní odběr ve Frýdku - Místku, Ostravě - Hrabůvce nebo v Paskově.

  Poštovné dle tarifu České pošty dle rozměrů a váhy balíčku (případně dopisu).

  Pokud si přejete věcičku přeměřit či poskytnout jiné informace, tak po jejich poskytnutí čekám 48hod na Vaše vyjádření a
pokud se mi neozvete, uvolňuji věc pro další zájemce.

  Penízky přijímám pouze převodem na účet a balíčky posílám zásadně doporučeně podle tarifů České pošty. Na platbu čekám
7 dní, pokud se samozřejmě nedomluvíme jinak. Balíček posílám po připsání penízků do 2 dnů. Na dobírku nezasílám.

  Napište mi, prosím, až balíček dorazí a také zda jste byly spokojené (třeba formou hodnocení).

  Přeji Vám příjemné nakupování,
  Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

